PRICE LIST

ApT anpeKTop
MeHcKaa cTpmkKa

MyH(CKaFI CTPWUXKKa

Ton ctunucT-Ttpuxonor
KeHcKana cTpmKKa
MyXxckaa cTpuxKka

KoppeKuuna CTpuKKu

Ton ctunuct
MeHcKkaa cTpmkKa
My>XcKkaa cTpuxKa
HeTckaa cTpmxKa
Yénka

CTpuKKa MaLWMHKOW

OKPALUNBAHUE K.M., KYDRA
ApT anpeKkTop

OkpalwmBaHme KopHeWn
OKpalumBaHme KOPOTKUX BOSTOC
OKpalwmnBaHne cpefHen gAnHbI BONOC

OKpaIJJI/IBaHI/Ie ONMVNHHDbIX BOJ10OC

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%

15800-18 900 £
12600-13500 P

11600 P
8400 P
2100-3200 P

7900-11100 P
7400-8950 P
5800 P
1600-2650 P
1900 P

15950¥P
17 500-19200 P
23 950¥P
29 000¥P



PRICE LIST

OKPALUNBAHMUE K.M., KYDRA
ApT gupexKrop

ABTOpCKOe OKpallnBaHue:

CpegHAaa gnunHa

[ nHHbIE BONOCHI

TexHuka AirTouch:

YactnuHasn

[NonHan

Sunkiss (3-6 npagen)

OKPALUMBAHUE K.M., KYDRA, AVEDA

Ton ctununcT-Tpuxonor

OKpalwwmBaHne KopHen (o 3cm)

OKpawmBaHue KOpOTKMX BOsIOC (8o 10cm)
OKpawmnBaHue cpeaHen anvHol Bonoc (20-25cm)
OKpawwmBaHme ganHHbIX Bonoc (ot 30cm)
bnongnpoBaHue KopHen (0o 3cm)

BnoHanpoBaHMe KOPOoTKNx Bonoc (4o 10cm)

bnongnpoBaHue cpegHen anuHbl Bonoc (20-25cm)

bnongnpoBaHue gnnHHbIX Bonoc (o1 30cm)

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%

31000 P
40500 P

34200 P
47300 P
11 000/15 700 P

13700 P
15800 P
17900 P
22100 P
15300 P
17900 P
19500 P
23100 P



PRICE LIST

Ton cTunuct-Tpuxonor

TexHuKa okpawmBaHua (Ombpe, banasx, LaTtyw, MennpoBaHue):

YacTmnyHan 30100 P
MonHas 34700 P

TexHuka AirTouch:

YacTnyHan 34200 P
MonHas 42 000 P
AirTouch + oKpalunBaHne KOpHeN 46 200 P
Sunkiss (3-6 npagen) 8400/13700 P

Ton cTunucr

OKpawmBaHue KopHen (4o 3cm) 13450 P
OkpalmBaHme KOpPOTKMX Bonoc (o 10cm) 15750 P
OKpawmnBaHue cpeaHen anvHbl Bonoc (20-25cm) 17 850 P
OKpawmBaHue 4ANHHbIX Bonoc (o1 30cm) 22100 P
BnongupoBaHme KopHen (8o 3cm) 15250 P
bnoHgnpoBaHue KOPOTKMX Booc (Ao 10cm) 17 850 P
bnongnpoBaHue cpegHen gnunHbl Bonoc (20-25¢m) 19450 P
BnongupoBaHme gnnHHbIX Bonoc (0T 30cm) 23100 P

TexHunKa okpawmnaHua (Omb6pe, banasx, LWatyw, MennposaHue):

YactnuHasn 31 000

v 1o

[NonHasA 34 650
TexHuka AirTouch:

YacTtnyHan 34150 P
MonHan 42 000 P
AirTouch + oKpalunBaHne KOpHe 46 200 P
Sunkiss (3-6 npagei) 8 400/10 500 P

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%



PRICE LIST

TOHUPOBAHMUE K.M., JELLY

ApT gupexKrop
CpepnHAaa aonnHa Bonoc

HNVHHbIE BONOCHI

TOHUPOBAHUE O&M, Kydra, Aveda

Ton ctunucT-Ttpuxonor

Cpe,D,HI/Ie n OJIMHHbIE BOJTOCDbI

Ton cTunucr
CpepnHAA onnHa BONOC

HNNVHHbIE BONOCHI

YOANEHUE LUBETA

ApT gaupexKrop

KncnotHasa cMblBKa, OCBETAAOLWNN NMOPOLWOK

Ton ctununcT-Ttpuxonor
KncnotHaa cMbiBKa, OCBETAAIOLWMIA NOPOLIOK

XenaTHasa cMbiBKa

Ton ctununcr
KncnoTHaa cMbiBKa, OCBETNAOLWMN MOPOLLIOK

XenaTtHaa cMbIBKa

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%

12600 P
15800-18900 P

11050-12600 P

11100 P
12600 P

14200-16 300 P

14200-16 300 P
6 850 P

14200-16 300 P
6 850 P



PRICE LIST

YKNAOKA

ApT gupexKrop

YKnagka nHavsuayanbHas
Yknaaka niamsua. Oribe
YKnagka KoKTennbHas
BeuepHAaa npnuecka

Cywka

Ton ctunucT-Tpuxonor
YKnagka
NWHonBuayanbHaa yknagaka
YKnagka KOKTennbHas

BeuepHaa npnyecka

Yknagka Ha HapalweHHble BOJ1OCbI

Cywka

Ton cTunucr

Yknapka

NHouenayanbHaa yknagka ORIBE

YKnagka KoKTennbHas

BeuepHsas npryecka

YKnagka Ha Hapalle€HHble BOJIOCHI

Cywka

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%

9700
11 500
13200- 15800
20 000 - 26 300
5100

6 900
7400
9000
10 500
8400
4 200

6 850
7 350
8 950
10 500
8400
4 200
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PRICE LIST

yXoAabl

ApT gupeKTop

ABTOpPCKNI yxon

K18 (macka)

Skcnpecc Tokio Inkarami (cp.)
Jkcnpecc Tokio Inkarami (gn.)
Tokio Inkarami Limited (cp. B.)
Tokio Inkarami Limited (an. B.)
MunuHr Tokio Inkarami First
Advante wamnyHb+TpPUTMEHT
Yxopn Advante (KopoT-cpen. BONOCHI)
Yxopn Advante (an. B.)

Yxog Monnali (cp. B.)

Yxon Monnali (gn. B.)

Monnali (wamnyHb + macka)

dKcnpecc yxoa Electron
[Byx3TanHbIv yxona

TpexaTtanHbiv yxona

Yxop Electron
CpenHue BONOCHl

[NNVHHbIE BONOCHI

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%

8400
3700
4 800
6 300
20 000
23700
2900
4 800
8400
10500-12 600
6 300
7900
4 450

2950
3700

8 850
11 350
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PRICE LIST

yXoAbl

Ton ctunucT-Ttpuxonor

Okcnpecc Tokio Inkarami ; Tokio Spa (cpegHmne Bonochbl) 4200
Jkcnpecc Tokio Inkarami; Tokio Spa (annHHbIE BONOCHI) 5800
Tokio Inkarami;Tokio Spa (cpegHne Bonochbl) 15 800
Tokio Inkarami; Toki Spa (anvHHbIE BONOCHI) 17 900
Tokio San-Netsu; Tokio Limited (cpeaHne Bonochl) 18 400
Tokio San-Netsu; Tokio Limited (anv“HHble BOnoCbl) 21 600
Munuur Tokio Inkarami First; Lebel One 2900
Tpuxonornyecknim NUIVHE KOXW rofioBbl 4 800
SPA Total Indulgens’ (kopoTkune Bonocol) 26 300
SPA Total Indulgens’ (annHHbIie BONOCHI) 28 400
Monnali Tpnxonormnyeckas nporpamma 5300-15000
ITIE 3500
Aveda Botanical Repair; Nutriplenish (cpegn.-anunH. Bonochbi) 6 900 -7 900
Aveda Scalp Solution (cpea.-gnnH. BONochl) 5800-6900
CeHcopHoe BbinpamneHne Sensor Touch/Rufor 17 900 - 25 200

(KopOTKMe,CcpeaH,annH)
Eliokap nHgnsmngyanbHble TpUXonormyeckme nporpaMmmol

dKkcnpecc yxon Electron

[ByxaTanHbIn yxopq, 2950
TpexaTtanHbiv yxona 3700

Yxop Electron
CpeaHune BONOCHI 8 850

[NNVHHbIE BONOCHI 11 350

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%
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PRICE LIST

yXo/Abl

Ton ctunucr

dkcnpecc Tokio Inkarami ; Tokio Spa (cpegHmne Bonochbl)
Okcnpecc Tokio Inkarami; Tokio Spa (annHHbIe BONOCHI)
Tokio Inkarami; Tokio Spa (cpegHue Bonochbl)

Tokio Inkarami; Tokio Spa (gnnHHbIe BONOCHI)

Tokio San-Netsu; Tokio Limited (cpeaHne Bonochi)
Tokio San-Netsu; Tokio Limited (anvHHble BOnocCbl)
MNunnur Tokio Inkarami First

K18 (macka)

Yxon Monnali (cpegHne Bonochl)

Yxon Monnali (3nvHHbIe BONOCDI)

ITIE

Advante wamnyHb+TpUTMEHT

Yxop Advante (KopoTKne-cpef. BONOChI)

Yxopn Advante (BnMHHble BOMOCDI)

Aveda Botanical Repair; Nutriplenish (cpeaHne Bonochi)
Aveda Botanical Repair; Nutriplenish (gnnHHble Bonocbl)
Aveda Scalp Solution (cpegHue Bonochi)

Aveda Scalp Solution (anvHHbIE BONOCHI)

Macka napoBas i rnas

dKcnpecc yxon Electron
HByXx3TanHbIv yxona

TpexaTanHbiv yxon

Yxop Electron
CpeaHune BONOChHI

,D,J'II/IHHbIe BOJ10ChbI

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%

4 000
5250
15250
17 650
17 350
21 000
2 850
3150
6 300
7 850
3500
3500
7 350
9450
6 850
7 900
5800
6 850

300

2950
3700

8 850
11 350
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PRICE LIST

MACCAX, ®UBNOTEPANNA

Ton ctunucT-Ttpuxonor
MukpoTtokoBasa (Mens); [lapcoHBanb
CynHagxiouy

doToamHamnyeckas Tepanus; JlazepHaa Tepanus

WHOUBA

Ton ctununcT-Tpuxonor
PereHepauna sonoc
YnnoTHeHmne BoNocC

MpodurnakTrKa BbiNageHUA BONoOC

KOHCVYJIbTALUA

Ton CTUANCT-TPpUXonor

KoHcynbTauua (Tpuxockonus, pekomeHgaumm no yxogy) *

Macka napoBas ana rnas

*CToumoCTb KOHCYJbTaUuUU BapbnpPyeTCA B 3aBUCMMOCTIA

OT AJTINTENDBbHOCTU N NHONBUAYANIbHbIX Ha3HAYeHNN

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%

5300-6300
6 300
5300-6300

14 200
14 200
14 200

5000-15000

300



